
Sleva bude odečtena na pokladně po předložení kuponu. Sleva se nevztahuje na akční 
nabídku, věrnostní program, množstevní a % slevy, zboží s výrobky a dárky ZDARMA, 
výrobky z kuponové knížky, již jednou zlevněné zboží, Tchibo, Reno, tabákové výrobky, 
telefonní karty, dárkové karty, jízdenky, poštovní známky, vratné obaly a služby nabízené 
společností Sazka a Fortuna, dálniční kupony, nákupní tašky, ceniny (nákupní poukázky 
SPAR). Seznam prodejen INTERSPAR naleznete na www.interspar.cz

319909990
1290
19.90/

990

Max.

24 l
na osobu/den

-33%-36%-41%

Tento leták platí
od středy 12. 3.  
do 18. 3. 2014 
nebo do vyčerpání zásob.

Okurka  
hadovka
1 ks

Ariel prací  
prostředek
různé druhy
70 pracích dávek
(= 4,57 Kč/ 
/1 dávka)

Vepřová pečeně bez kosti 
chlazená
1 kg 109,90 Kč

Trvanlivé mléko 1,5%
1 l 

14.90/

499.90/169.90/

70 
pracích 
dávek

-35%

20%  

sleva 
na celý nákup

Nezapomeňte od 14. 3. do 16. 3. 2014 
uplatnit svůj slevový kupon získaný 

7.–9. 3. 2014 při nákupu nad 1000 Kč 
v hypermarketech Interspar.

BOMBA CENA
PŘI KOUPI NAD 10 KG



695 3990

890 299905690

371 PRODUKTŮ

S NEJNIŽŠÍ CENOU

POD LUPOU!

Hledejte v prodejně produkty 

označené lupou s naší

nejnižší cenou* v sortimentu.

Z nabídky tento týden vybíráme:

* Vztahuje se k běžným prodejním cenám.

2

2990

1090

S-BUDGET 
Eistee 
různé druhy
1,5 l
(= 5,93 Kč/1 l)

890
S-BUDGET 
Hořčice 
kremžská 
400 g
(= 2,48 Kč/100 g)

S-BUDGET  
Buchty
– povidla  
– tvaroh 
– mák
360 g
(= 8,31 Kč/
/100 g)

Pittinger
nealkoholické pivo 
0,5 l
(= 21,80 Kč/1 l)

990

79.90/

-50%

Florian
různé druhy
150 g
(= 4,63 Kč/100 g)
Možno kombinovat.

16.90/ 484.90/79.90/

-47%
-38%

Friskies  
granule 
Balance
pro psy
10 kg
(= 29,99 Kč/1 kg)

Cafissimo  
Caffè
– Espresso  
Sizilianer Kräftig 
– Mild 
– Crema Mild 
– Crema Vollmundig
– Espresso  
Entkoffeniert
– Espresso Elegant 
70 – 80 g
(od 71,13 Kč/100 g)

MEGA
CENA!

10 kg

Müller Thurgau, 
Modrý Portugal
0,75 l
(= 53,20 Kč/1 l)

-28%

Orion Margot
jablko a skořice
90 g
(= 9,89 Kč/100 g)

1 ks 13,90 Kč,  
cena za 1 ks při koupi 2 ks

1 1



1490 1590

22490 1299902990

Lupa – nejnižší cena
Produkty označené 
lupou značí  
naše  
nejnižší 
ceny.

Množstevní výhoda
Za více produktů 
zaplatíte méně.

MNOŽSTEVNÍ
VÝHODA

Lepší než levnější
je ZDARMA
Jeden produkt 
zcela ZDARMA. 1 1
Slevové kupony
Výhodná 
nabídka 
pouze  
po předložení 
kuponu  
na pokladně.

1 l
Božkov Vodka 

37,5% 
1 l

ušetříte 30 Kč20990239.90/

SPAR značka
Pod SPAR značkou 
naleznete ucelenou 
řadu kvalitních 
výrobků s cenou 
až o 30 % nižší, než 
jsou srovnatelné 
značkové výrobky.

S-BUDGET
S-BUDGET 
nespoří 
kvalitou, 
pouze 
cenou.

1 l
Jägermeister

35% 
1 l

ušetříte 130 Kč

39990
529.90/

1 l
Tullamore Dew

40% 
1 l

ušetříte 148 Kč

45990
607.90/

Při koupi ušetříte  
300 Kč.   

Společná 
koupě  
se vyplatí.

3

29.90/

Max.

2 balení
na osobu/den

-31% -46%

Šunka pro děti
výběrová
100 g  
obslužný pult

21.90/

349.90/

-35% 20 l

Univerzální  
substrát
vhodný  
pro květiny  
i zeleninu
20 l
(= 1,49 Kč/1 l)

Segafredo  
Espresso  
Casa
zrnková káva
1 kg

Myčka  
tlaková  
Hecht 317
max. tlak: 105 bar,  
příkon: 1600 W,  
3m hadice, výkon: 360 l/hod.

Kofola
různé druhy
2 l
(= 7,95 Kč/1 l)

MEGA
CENA!

*Nejedná se o aktuální nabídku.

NAŠE
ÚSPORNÉ
PROGRAMY

2014*

1 kg

2 l



9990

44

6990
-26%94.90/

59.90/

4990
-16%

329,-/

24990
-24% 94.90/

7990
-15%

7990
-27%109.90/

149.90/

12.90/

990
-23%

 
Listové těsto
mražené 
400 g
(= 2,48 Kč/100 g)

5990

239.90/

17990
-25%

-33%

Kuřecí prsa s kostí bez kůže
chlazená
1 kg

Kuřecí stehýnka
chlazená
1 kg

Pizza Buitoni
mražená
různé druhy
270 – 320 g
(od 15,59 Kč/100 g)

Hovězí roštěná
chlazená
1 kg

Vepřové ocásky
křížová kost
chlazené
1 kg

Bok uzený s kostí
špička
chlazený
1 kg

S-BUDGET  
Hranolky
mražené
2,5 kg
(= 23,96 Kč/1 kg)

Hovězí kulatá plec, 
falešná svíčková
chlazená
1 kg

Více než 
340

kvalitních výrobků
značky
za příznivé ceny

2,5 kg

MEGA
CENA!



5

790

5

1290
-23%16.90/

1490
-21%18.90/

17.90/

1290
-27%

15.90/

1290
-18%

11.90/

20.90/

1590
-23% 24.90/

1890
-24%

1290
-18%15.90/ 21.90/

1690
-22%

-33%

Párky s telecím masem
100 g
obslužný pult

Šunka vepřová
standard
100 g 
obslužný pult

Krkovice anglická
100 g 
obslužný pult

Salám šunkový z udírny
100 g
obslužný pult

Pomazánka  
bagetová vaječná
100 g 
obslužný pult

Pečeně cikánská
100 g 
obslužný pult

Polický uherák
100 g
obslužný pult

Párky vídeňské
100 g
obslužný pult

Klobása dračí
100 g 
obslužný pult

MEGA
CENA!



2490

a to nejdůležitější máte v kapse. Aktuální akční nabídky, 
mapu všech prodejen nebo týdenní menu našich restaurací. 
Mobilní aplikaci pro Android a iPhone najdete pod QR 
kódem nebo na našich nových stránkách www.interspar.cz.

Stáhněte si naši novou mobilní aplikaci

6

34.90/

2790
-20%

45.90/

3490
-23%

2490
-24%32.90/

2190
-33%32.90/

890
-25%11.90/

1490
-25%19.90/

19.90/

1490
-25%

1990
-31%28.90/

1890
-27%25.90/

1090
-26%14.90/

-28%

Král sýrů  
Hermelín 50%
přírodní, 120 g
(= 20,75 Kč/100 g)

Leerdammer  
Original
plátky
100 g

Veselá kráva
přírodní
140 g
(= 17,79 Kč/100 g)

Flora
400 g
(= 8,73 Kč/100 g)

Olmíci mix s hračkou
– vanilka
– čokoláda
110 g
(= 13,55 Kč/100 g)

Jihočeská Niva 50%
110 g
(= 19,91 Kč/100 g)

Activia
různé druhy
120 g
(= 7,42 Kč/100 g)

34.90/ Sýr Gouda 48%
100 g

Cottage
různé druhy
150 g
(= 13,27 Kč/100 g)

Tradiční 
pomazánkové
lahůdkové
150 g
(= 12,60 Kč/100 g)

Bobík
různé druhy
70 g
(= 15,57 Kč/100 g)

400 g

MEGA
CENA!



2690
-32%39.90/

1990
-33%29.90/

9990
-28%139.90/

7990
-33%119.90/

8990
-40%149.90/

390
-33%5.90/

1990
-28%27.90/

650
-34%9.90/

99.90/

7490
-25%

na VŠECHNY bujóNY 
ZNAČKY maggi

Platí od 12. 3. do 18. 3. 2014.
Ceny jsou uvedeny již po slevě.  

Sleva se nevztahuje  
na výprodejové a již  

jednou zlevněné  
zboží.

-20

na VŠECHNY ČERSTVÉ 
ZELENINOVÉ  

A OVOCNÉ SALÁTY
Platí od 12. 3. do 18. 3. 2014.

Ceny jsou uvedeny již po slevě.  
Sleva se nevztahuje  
na výprodejové a již  

jednou zlevněné  
zboží.

-25

10 kg

1 kg

Thuja
1 ks

Brambory  
konzumní pozdní
10 kg
(= 8,99 Kč/1 kg)

Jahody
1 kg

Květák
1 ks

Pomeranče
1 kg

2 1
1 ks 21,90 Kč,  
cena za 1 ks při koupi 3 ks

1460

Tatranky
různé druhy 
33 g
(= 11,82 Kč/100 g)

Knorr polévka
různé druhy
55 – 82 g
(od 17,80 Kč/100 g)
Možno kombinovat.

Jojo bonbony
různé druhy 
170 g
(= 11,71 Kč/100 g)

Fidorka
různé druhy
30 g
(= 21,67 Kč/100 g)

Darujte krev ve chvíli, kdy ji někdo potřebuje. 
Staňte se dárcem krve i vy. Má to smysl.  

Můžete někomu zachránit život. Navíc nikdy nevíte, kdy ji budete sami potřebovat. Darovat krev je zkrátka normální. Více informací na www.darujikrev.cz 

Olivový olej  
extra panenský
500 ml
(= 149,80 Kč/1 l)



1327

8

2990
-30%42.90/

12490
-30%179.90/

2990
-25%39.90/

2790
-24%36.90/

7990
-27%109.90/

2190
-26%29.90/

12990
-23%169.90/

2190
-31%31.90/

1890
-34%28.80/

1690
-37%26.90/

Hamánek
různé druhy
190 g
(= 6,98 Kč/100 g) 
Možno kombinovat.

250 g 10 ks

250 g

454 g

Mokate 
– 2 v 1
– 3 v 1
140 – 180 g
10 ks v balení
(od 16,61 Kč/100 g)

Lavazza  
plechová dóza
– Espresso
– Qualità Oro
mletá káva
250 g
(= 49,96 Kč/100 g)

Podravka
250 g
(= 11,96 Kč/100 g)

Lipton
– Yellow Label
– Earl Grey
37,5 – 50 g
(od 55,80 Kč/100 g)

Šunkové koleno
454 g
(= 17,60 Kč/100 g)

Lagris  
dlouhozrnná rýže
– parboiled 480 g 19,90 Kč
– varné sáčky
480 g
(= 3,52 Kč/100 g)

Ďábelské tousty
180 g
(= 12,17 Kč/100 g)

Nescafé Espresso 
instantní káva
100 g

Adriana 
semolinové těstoviny
vřetena, kolena, penne, špagety,  
spirály, makarony, vřetena Eliche,  
kohoutí hřebínky, vývrtky,  
široké nudle
500 g
(= 43,80 Kč/1 kg)

Bonduelle hrášek
celkový podíl 400 g  
pevný podíl 265 g
(= 7,13 Kč/100 g)

2 1

1 ks 19,90 Kč,  
cena za 1 ks při koupi 3 ks MEGA

CENA!



TIp SOmmELIÉRA 
intersparu

Vlastimil Vávra, 
manažer nákupu vín 
a alkoholických nápojů, 
sommeliér intersparu 

Bordeaux Rouge
Výborné víno s vůní po zralém ovoci s náznaky zavařeniny a koření. 
Chuť je velmi široká a komplexní s velkou tříselnou strukturou a dlou-
hou dochutí. Výborně se hodí ke zvěřině, červenému masu a k sýrům.
Země původu: Francie 
Teplota podávání: 16 – 18 °C

1090
-21%13.90/

690

28990
-27%399.90/

790
-31%11.50/

29990
-26%409.90/

32990
-29%469.90/

4490
-43%79.90/

11990
-20%149.90/

890
-18%10.90/

6990
-18%85.90/

Bordeaux
– Rouge 
– Blanc sec 
– Rosé
0,75 l
(= 79,87 Kč/1 l)
Exkluzivně v 

5990
-40%99.90/

Birell 
nealkoholické pivo
0,5 l
(= 21,80 Kč/1 l)
Vratný zálohovaný obal 3 Kč.

S-BUDGET
Drink
– Energy 
– Sugarfree
250 ml
(= 2,76 Kč/100 ml)

Metaxa 5*
38%
0,7 l
(= 414,14 Kč/1 l)

Krušovice Desítka
světlé výčepní
0,5 l
(= 15,80 Kč/1 l)
Vratný zálohovaný obal 3 Kč.

Jägermeister
35%
0,7 l
(= 428,43 Kč/1 l)

J. Becher
– Jameson Select  

Reserve 899,90 Kč
– Jameson + 2 skleničky  

459,90 Kč 
– Jameson v dárkovém  

balení 399,90 Kč
– Jameson 
40%, 0,7 l

(od 471,29 Kč/1 l)

Lambrusco
– Red 
– Rosato 
– White
0,75 l
(= 59,87 Kč/1 l)
Exkluzivně v 

Fleret Valašská
– Hruška 
– Meruňka 
– Švestka 
– Švestka zlatá
36%
0,5 l
(= 239,80 Kč/1 l)

Dobrá voda přírodní
– neperlivá 
– jemně perlivá
1,5 l
(= 5,93 Kč/1 l)

Gambrinus 
originál
světlé výčepní
plech, 6× 0,5 l
(= 23,30 Kč/1 l)

6×  
0,5 l



Autopůjčovna RentPoint Sleva až 20%

Tel.: 296 574 822-3, 602 663 692, www.rentpoint.cz
Při nákupu nad 1000 Kč v Intersparu nebo ve Sparu obdržíte slevu 20% 
z ceníkových cen autopůjčovny RentPoint.

Při nákupu nad 500 Kč v Intersparu nebo ve Sparu obdržíte slevu 10% 
z ceníkových cen autopůjčovny RentPoint.

4990
6990

-26%94.90/

8990
-30%129.90/

6990
-26%94.90/

1390
-30%19.90/

2290
-23%29.90/

-47%

19990
-44%359.90/

4990
-37%79.90/

5990
-14%69.90/

5490
-21%69.90/

13990
-53%299.90/

Zewa Deluxe  
toaletní papír 
různé druhy
8 rolí 
(= 6,24 Kč/1 role)

10

Old Spice  
deostick
různé druhy
50 ml
(= 139,80 Kč/100 ml)

Whiskas kapsičky
různé druhy
1,2 kg
(= 74,92 Kč/1 kg)

Palette Intensive  
Color Creme
barva na vlasy
různé druhy 
1 ks

Gourmet Perle
různé druhy 
85 g
(= 16,35 Kč/100 g)

Kleenex  
kapesníčky
– box 70 ks
– 10× 10 ks 
3vrstvé
(od 0,23 Kč/1 ks)

12 ks

3 l

94.90/

Somat gelové kapsle
40 ks
(= 4,99 Kč/1 ks)

Elseve šampon
různé druhy
250 ml
(= 19,96 Kč/100 ml)

Always  
hygienické vložky
různé druhy
12 – 70 ks
(od 0,85 Kč/1 ks)

Dr. Devil  
Crystal 3 v 1
různé druhy
3× 30 g
(= 61 Kč/100 g)

Perwoll speciální 
prací prostředek
různé druhy
3 l
(= 46,63 Kč/1 l)

8 
rolí

MEGA
CENA!



www.interspar.cz EKO
Přijímáme , bezkontaktní  
platby a tyto platební karty

V tomto letáku jsou použita ilustrační fota. Právo na tiskové chyby a chyby  
v sazbě vyhrazeno. Odběr možný pouze v množství odpovídajícím potřebám  
jedné domácnosti. Distribuci tohoto letáku zajišťuje společnost ONYX Post 
s.r.o. ve spolupráci s Českou poštou, s. p. V případě problému s distribucí 
letáků se obracejte na reklamační linku: +420 281 080 429.

Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1

Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1

myslíme ekologicky, proto je náš leták vytištěn na recyklovaném papíře. 

INTERSPAR ve vaší blízkosti:
Platí pro Interspar Bílina, Brno (Cejl, Galerie Vaňkovka, Vídeňská), Česká Lípa, České 
Budějovice, Frýdek-Místek, Hradec Králové (Eurocenter), Cheb, Jablonec nad Nisou, 
Jihlava, Liberec, Litoměřice, Karlovy Vary, Mladá Boleslav (Jičínská, Na Radouči), Most, 
Nový Jičín (OC Tabačka), Olomouc (Galerie Šantovka), Ostrava (Dubina, Poruba), 
Pardubice, Plzeň, Praha (Arkády Pankrác, Galerie Harfa, Europark Štěrboholy, Metropole 
Zličín, Park Hostivař), Prostějov, Staré Město, Tábor, Teplice, Třebíč, Zlín, Znojmo. L11

4990

11

9903990

S-BUDGET  
Houbičky  
na nádobí
10 ks v balení
(= 1 Kč/1 ks)

S-BUDGET 
Pytle na odpadky
objem: 35 l
100 ks v balení
(= 0,40 Kč/1 ks)

Lavor
8 l 
barva: modrá, zelená, růžová

49990

Žehlicí  
prkno Basic
nastavitelná výška: max. 90 cm 
váha: 3,5 kg
rozměry: 110 × 30 cm

9990

Stolička
– uni plast 
43 × 34 × 42 cm 
149,90 Kč
– univerzální 
40 × 32 × 23 cm 
1 ks

Koš na odpadky
obsah: 35 l

Kbelík kulatý  
s výlevkou

objem: 10 l
barva: bílá, modrá, zelená3990

Umyvadlo
obsah: 6 l
rozměry: 30 × 30 cm
barva: bílá, zelená, růžová

Koš na čisté prádlo
ergonomický tvar
rozměry: 64 × 44 × 24,5 cm
1 ks

Sada koš na prádlo 
s vaničkou
rozměry: 58 × 40 × 23 cm
1 sada

Box úložný
objem: 22 l
barva: bílá, béžová s víkem

9990

Koš na špinavé  
prádlo s víkem
objem: 50 l 
barva: bílá, modrá
1 ks

199.90/

14990
-25%

199.90/

9990
-50%14990

-25%199.90/

5990

19990

Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podání 
nabídky. Jde o dokument určený výhradně k marketingovým a propagačním účelům 
a důrazně se nedoporučuje, aby kdokoli činil jakékoli obchodní či jiné rozhodnutí výhrad-
ně na jeho základě. Pokud tak někdo přes uvedené varování učiní, stane se tak pouze 
na jeho vlastní odpovědnost a k jeho škodě.

Pro velké prádlo bez starostí

Při koupi sady koše 
s vaničkou dárek ZDARMA 
na vybrané sady McFresh.

MEGA
CENA!



Z NAŠÍ GASTRONOMIE Nabídka platí od 12. 3. do 18. 3. 2014.

Platí pro Interspar Brno – Vídeňská, České 
Budějovice, Hradec Králové, Cheb, Liberec, Jablonec, 

Ostrava, Praha – Štěrboholy.

Platí pro Interspar Bílina, Brno (Cejl, Vídeňská), Česká 
Lípa, České Budějovice, Hradec Králové, Cheb, Jablonec, 
Liberec, Litoměřice, Mladá Boleslav, Most, Nový Jičín 

– Tabačka, Ostrava, Plzeň, Praha (Harfa, Pankrác, 
Štěrboholy), Prostějov, Staré Město, Tábor, Znojmo.

Platí pro Interspar Bílina, Brno – Cejl, Česká Lípa, 
Litoměřice, Mladá Boleslav, Most, Nový Jičín – 

Tabačka, Plzeň, Praha – Harfa, Prostějov, Staré 
Město, Tábor, Znojmo.

590

Hovězí guláš Interspar,  
houskový knedlík 
nebo bramborové noky
125 g
Platí pro Interspar  
Brno – Vídeňská, České Budějovice,  
Hradec Králové, Cheb, Liberec, 
Jablonec, Ostrava,  
Praha – Štěrboholy.

Svíčková na smetaně 
se šlehačkou a brusinkami, 
houskový knedlík
125 g

6990 4990

790
-27%10.90/

590
-14%6.90/

Francouzská bageta 
s kuřecími filety 
a francouzským 
dresinkem 
1 ks
Platí pro Interspar Bílina,  
Brno – Cejl, Česká Lípa,  
Litoměřice, Mladá Boleslav,  
Most, Nový Jičín – Tabačka,  
Plzeň, Praha (Harfa, Pankrác), 
Prostějov, Staré Město, Tábor, 
Znojmo.

Grilované  
kuře celé 
1 ks

4490

Cappuccino + křehký koláč 
(dle výběru jablečný, tvarohový, 
švestkový, tvarohový s kakaovou 
drobenkou)
Platí pro Interspar Bílina, Brno,  
Česká Lípa, České Budějovice, Cheb, 
Jablonec, Liberec, Litoměřice, Mladá 
Boleslav, Most, Nový Jičín – Tabačka, 
Ostrava, Plzeň, Praha (Harfa, Pankrác, 
Štěrboholy), Prostějov, Staré Město, Tábor, 
Znojmo.

Káva  
espresso 
1 ks

9990
cena platí pouze  
s tímto kuponem

1990
cena platí pouze  
s tímto kuponem

6990
cena platí pouze  
s tímto kuponem

-25%

1990
-23%25.90/490

-28%6.90/
Chléb vícezrnný

čerstvý chléb 
500 g

(= 39,80 Kč/1 kg)

Rohlík slunečnicový
čerstvé pečivo
60 g
(= 8,17 Kč/100 g)

Špička koňaková
50 g
(= 15,80 Kč/100 g)
Neplatí pro Interspar Bílina, 
Jablonec, Karlovy Vary,  
Mladá Boleslav – Na Radouči, 
Praha (Harfa, Pankrác).

Kobliha  
s ovocnou náplní
rozmrazeno
60 g
(= 9,83 Kč/100 g)

1290
-23%16.90/

Pletenec  
s pekanovými ořechy
ze zmrazeného polotovaru
80 g 
(= 16,13 Kč/100 g)

MEGA
CENA!

7.90/

Bageta  
francouzská
ze zmrazeného polotovaru  
105 g (= 5,62 Kč/100 g)

Ilustrační foto

 

 

 







U NÁS UPEČENO  
Z VLASTNÍHO 

TĚSTA

U NÁS UPEČENO  
Z VLASTNÍHO 

TĚSTA

12. 3. – 18. 3.

12. 3. – 18. 3.

12. 3. – 18. 3.




